



<u>Pre Qualification cum tender Notice for Contractors</u> Modification / Addendum

SIDBI, Bengaluru Regional Office had invited applications from reputed Contractors based at Bengaluru for Renovation and Repair (civil, electrical, interior furnishing, air conditioning etc.) works of its Regional Office. The details including broad scope of work, eligibility criteria and format of application may be seen and downloaded from SIDBI's website www.sidbi.in or Central Public Procurement Portal (CPPP) https://eprocure.gov.in. All interested contractors / bidders are hereby informed that last date of submission of application / completed documents is extended to **September 1**, **2022 till 1500 hrs**. All other terms and conditions of prequalification cum tender notice will remain unchanged.







ठेकेदारों के लिए पूर्व अर्हता सह निविदा नोटिस संशोधन / परिशिष्ट

सिडबी, बेंगलुरु क्षेत्रीय कार्यालय ने अपने क्षेत्रीय कार्यालय के नवीनीकरण और मरम्मत (सिविल, इलेक्ट्रिकल, इंटीरियर फर्निशिंग, एयर कंडीशनिंग आदि) कार्यों के लिए बेंगलुरु स्थित प्रतिष्ठित ठेकेदारों से आवेदन आमंत्रित किए थे। कार्य के व्यापक दायरे, पात्रता मानदंड और आवेदन के प्रारूप सिहत विवरण सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in या सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (सीपीपीपी) https://eprocure.gov.in से देखे और डाउनलोड किए जा सकते हैं। सभी इच्छुक ठेकेदारों/बोलीदाताओं को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि आवेदन/पूर्ण दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 1 सितंबर, 2022 को 1500 बजे तक कर दी गई है। पूर्व योग्यता सह निविदा नोटिस के अन्य सभी नियम और शर्ते अपरिवर्तित रहेंगी।

